
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 1 «Улыбка» 
140500, Московская область г. Луховицы, ул. Тимирязева, строение 24,  

тел. 8(496) 639-81-89, e-mail: lhvc_ds1@mosreg.ru 

ОГРН 1135072000546, ИНН 5072003360, КПП 507201001 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

31.08.2021                                                  №  98 

 
г. Луховицы, 

Московская область 

 

Об утверждении состава   

психолого-педагогического консилиума (ППк) 

ДОУ на 2021-2022 учебный год 

 

Согласно положения «О психолого - педагогическом консилиуме МБДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 1 «Улыбка», в целях создания целостной системы, 

обеспечивающей оптимальные педагогические условия для детей с ОВЗ в освоении 

основных образовательных программ, оказания психолого-педагогической и социальной 

помощи воспитанникам 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить психолого-педагогический консилиум в МБДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 1 «Улыбка»» в следующем составе педагогических 

работников: 

- Зайцева Н.Ю..- председатель консилиума, методист; 

- Нестерова М.Н.– заместитель председателя, педагог-психолог; 

-  Селукова Ю.А., учитель-логопед; 

- Кулешова Е.А., учитель-логопед; 

- Оликова А.Ю., учитель-логопед; 

- Зозулинец Ю.С., учитель-логопед; 

- Самсонова О.Ю. – секретарь ППк, учитель-логопед 

2.  Определить график проведения плановых заседаний ППк на 2021/22  учебный год 

(приложение). 

3. Членам консилиума вести учетную документацию психолого-педагогического 

консилиума в соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме 

(приложение). 

4.     Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ 

«Детский сад общеразвивающего  

вида № 1 «Улыбка»                                                                 Е.В. Караулова 

 

С приказом ознакомлены: 

 


